

# **KOMPLEXT Advokater P/S**

Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 95 37 13

## **Årsrapport**

**17. december 2020 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

---

Klaus Smedegaard Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 17. december 2020 - 30. april 2022</b>   |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | KOMPLEXT Advokater P/S<br>Vestre Havnepromenade 1A<br>9000 Aalborg                                   |
|                   | CVR-nr.: 41 95 37 13<br>Regnskabsår: 17. december 2020 - 30. april 2022                              |
| <b>Bestyrelse</b> | Mogens Mogensen Olesen<br>Niels Peter Pedersen<br>Klaus Smedegaard Rasmussen                         |
| <b>Direktion</b>  | Klaus Smedegaard Rasmussen   |
| <b>Revision</b>   | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Bredgade 45<br>9490 Pandrup |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.142.895 Det ordinære resultat efter skat udgør 252.275. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 17/12 2020<br>- 30/4 2022 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>3.142.895</b>          |
| 1 Personaleomkostninger                 | -2.867.613                |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>275.282</b>            |
| Andre finansielle indtægter             | 832                       |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -23.839                   |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>252.275</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Overføres til overført resultat         | 252.275                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>252.275</b>            |



## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                              |                  |
|---|------------------|
| Note  | 30/4 2022        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |
| Deposita                                    | 100.261          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 100.261          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>100.261</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 825.627          |
| Tilgodehavender i alt                       | 825.627          |
| Likvide beholdninger                        | 6.936.347        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>7.761.974</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>7.862.235</b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |
|--|-------------------------|
| Note                                     | <u>30/4 2022</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |
| Virksomhedskapital                       | 402.000                 |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital        | -250.000                |
| Overført resultat                        | <u>252.275</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u><b>404.275</b></u>   |
| <br>                                     |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 67.812                  |
| Anden gæld                               | <u>7.390.148</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>7.457.960</u>        |
| <br>                                     |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u><b>7.457.960</b></u> |
| <br>                                     |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <u><b>7.862.235</b></u> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Ikke indbetalt virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 17. december 2020            | 402.000                   | 0  | 0                        | 402.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0  | 252.275                  | 252.275        |
| Årets ikke indbetalte virksomhedskapital | 0                         | -250.000                                 | 0                        | -250.000       |
|  | <b>402.000</b>            | <b>-250.000</b>                          | <b>252.275</b>           | <b>404.275</b> |

## Noter

---

|  | 17/12 2020<br>- 30/4 2022 |
|--|---------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                           |
| Lønninger og gager                             | 2.679.164                 |
| Pensioner                                      | 138.964                   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 49.485                    |
|  | <u>2.867.613</u>          |
| <br>   |                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>                  |
